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انتشار فراخوان 
بیست و دومین جشنواره ملی رسانه های ایران

پس از استقبال اهالی رسانه از بیست و یکمین جشنواره ملی رسانه های 
ایران که سال گذشته و پس از وقفه ۱۰ ساله برگزار شد، بیست و دومین دوره 
این جشنواره با رویکرد محوری »توجه ویژه به تحولات نوین رسانه ای« برگزار 

خواهد شد.
به گزارش ایسنا به نقل از ستاد ارتباطات و اطلاع رسانی بیست و دومین 
جشنواره ملی رسانه های ایران، متن کامل فراخوان این جشنواره که دیروز 
منتشر شد بدین شرح است: »ضمن گرامی داشت یاد سید شهیدان خدمت، 
آیت الله ابراهیم رئیسی و همراهان شهیدشان، معاونت امور رسانه ای و تبلیغات 
وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی با هدف ارج نهادن به تلاش ها و فعالیت های 
اصحاب رسانه، ایجاد رقابت سالم و ارتقای استانداردهای رسانه نگاری در کشور، 

بیست و دومین جشنواره ملی رسانه های ایران را برگزار می کند.
از تمامی اصحاب فرهیخته رسانه دعوت می شود آثار تولیدی منتشر 
شده خود در مطبوعات، خبرگزاری ها، پایگاه های خبری و شبکه های 
 اجتماعی را در قالب ها، بخش ها و موضوعات اعلامی از طریق سامانه

 rasaneh.pressfestival.ir به دبیرخانه جشنواره ارسال کنند.
رویکرد محوری جشنواره: توجه ویژه به تحولات نوین رسانه ای

واجدان شرایط: تمامی رسانه ها و فعالان رسانه ای که در چارچوب قوانین 
جمهوری اسلامی ایران فعالیت می کنند.

استانی،  رسانه های سراسری، رسانه های  سطح برگزاری جشنواره: 
رسانه های شبکه اجتماعی )فضای مجازی(

بخش رقابتی »آثار«: سرمقاله، مقاله و یادداشت، خبر، گفت وگو، گزارش، 
تیتر، عکس، گرافیک، چند رسانه ای، ترجمه، برنامه ویدئویی، وب آوا )پادکست(
در بخش رقابتی »آثار«، اصحاب رسانه و فعالان فضای مجازی می توانند در 
قالب های تعیین شده، تولیدات منتشر شده خود در مطبوعات، خبرگزاری ها، 

پایگاه های خبری و شبکه های اجتماعی را به دبیرخانه جشنواره ارسال کنند.
بخش رقابتی »موضوعی«: همه علیه نسل کشی در غزه، شهید جمهور

بخش رقابتی »رسانه ها« در حوزه تحول؛
بیست و دومین جشنواره ملی رسانه های ایران، در نظر دارد رسانه های برتر 

در حوزه های ذیل را انتخاب کند.
تحول در ساختار و فرایندها؛

از مصادیق این گونه تحول، می توان به تغییر در ساختار و فرایندهای اتاق 
خبر و تحریریه، برگزاری دوره های مهارت افزایی رسانه ای بر مبنای تحولات 
نوین و آموزش خبرنگاران چندوجهی، استفاده زیرساختی از فناوری های نوین 
در جهت تولید و نشر محتوا و مدرن سازی در جهت همراهی بیشتر مخاطب 

اشاره کرد.
تحول در تولید محتوا؛

از مصادیق این گونه تحول می توان به استفاده صحیح و مستمر از ابزارهای 
نوین برای تولید محتوای هنرمندانه، موثر و جذاب اشاره کرد.

ابزارهای نوین برای تولید محتوای هنرمندانه، موثر و جذاب اشاره کرد.
تحول در انتشار و توزیع محتوا؛

از مصادیق این گونه تحول، توجه ویژه به سکوهای نوین انتشار محتوا، 
استفاده بهینه از فضای مجازی و شبکه های اجتماعی برای انتشار و توزیع 

محتوا به شمار می آید.
شرایط و مقررات شرکت در جشنواره: تمام آثار منتشر شده در 
رسانه های فعال اعم از مطبوعات، خبرگزاری ها، پایگاه های اطلاع رسانی و 
محتواهای رسانه ای منتشر شده در بسترهای مختلف اعم از چاپی، بر خط و 

شبکه های اجتماعی امکان حضور در جشنواره را دارند.
آثاری که در بازه زمانی اول تیرماه ۱۴۰۲ تا ۳۱ خردادماه ۱۴۰۳ منتشر 
شده اند می توانند در جشنواره شرکت داده شوند. هر شرکت کننده می تواند تنها 
در ۲ بخش و در هر بخش، ۲ اثر ارائه کند. در بخش تیتر، ارائه متن کامل اثر 
الزامی است. آثار ارسالی باید شناسنامه، لگوی نشریه، تاریخ انتشار داشته باشند 

و در رسانه های برخط نیز دارای نشانی اینترنتی و تاریخ انتشار باشند.
برگزیدگان جشنواره ملزم به ارائه اصل اثر منتشر شده به دبیرخانه جشنواره 
هستند )آثار فاقد نام نویسنده یا دارای نام نویسنده مستعار در صورت راهیابی 
به مرحله نهایی باید تاییدیه کتبی )مهر و امضاء( مدیر مسئول نشریه یا 
خبرگزاری و پایگاه خبری ارائه کنند. آثار باید با فونت خوانا ارائه شود و آثار 
ناخوانا از رقابت حذف خواهند شد. جشنواره حق استفاده تبلیغاتی و هنری؛ اعم 

از چاپ در نمایشگاه جانبی، تبلیغات شهری و رسانه ای از آثار ارسالی را دارد.
ثبت نام

 rasaneh.pressfestival.ir فرایند ثبت و ارسال آثار از طریق سامانه
انجام می شود.

تقویم برگزاری
آخرین مهلت ارسال آثار: دهم تیرماه ۱۴۰۳

به گزارش ایسنا، تاریخ اعلام نتایج و تقدیر از برگزیدگان: ۱۷ مرداد ۱۴۰۳ 
)روز خبرنگار(«

فراخوان

بازیگر آقای قاضی، »چاپلین« شد

بهزاد خلج به عنوان نخستین بازیگر نمایش »چاپلین« به کارگردانی مهران 
رنج بر معرفی شد.

مهران رنج بر نویسنده، طراح و کارگردان تئاتر قصد دارد تابستان سال جاری 
نمایش »چاپلین« که پرتره ای از زندگی »چارلی چاپلین« است را روی صحنه 
بیاورد.  بهزاد خلج بازیگر تئاتر، سینما و تلویزیون ایران به عنوان اولین بازیگر 

این پروژه نمایشی معرفی شد. 
آخرین بازی خلج در تئاتر مربوط به نمایش »مرغ دریایی من« به کارگردانی 
کیومرث مرادی بوده است. او همچنین این روزها در سریال »آقای قاضی« در 

نقش قاضی جای خود را در میان مخاطبان باز کرده است. 
به گزارش برنا؛ مهران رنج بر کارگردان این اثر نمایشی نیز تاکنون پرتره های 
»استیو جابز«، »مارلون براندو«، »مارادونا« و »چه«)ارنستو چگوارا( را پیش روی 

مخاطبان به صحنه برده است.
سایر بازیگران، عوامل و محل اجرای این نمایش متعاقبا اعلام می شود.

نمایش

همصدایی اقوام ایرانی با زبان موسیقی 
گروه »نوُنوَا« در خلیج فارس

گروه »نوُنوَا« به سرپرستی »علی احمدی« آوا ها و 
قطعاتی از اقوام ایرانی را با زبان موسیقی در فرهنگسرای 

نیاوران اجرا می کند.
گروه موسیقی »نوُنوَا« با هدف گفتگوی فرهنگ ها، 
تمدن ها، زبان ها، و لهجه های اقوام ایرانی، کنسرتی از 
موسیقی اقوام را با پوشش محلی هر قومیت،  در روز های 
۲۷ و ۲۸ خرداد ماه ۱۴۰۳ در صحنه خلیج فارس این 
مجموعه برگزار می کند. گروه نوُنوَا متشکل از ۱۳ عضو که 
در جنوب ایران و شهر بوشهر در عرصه موسیقی نواحی 
با اجرایی از آوا ها و موسیقی  اقوام ایرانی )بوشهری، 
بندرعباسی، خیامی، لری، کردی، بلوچی، ترکی، گیلکی، 
خراسانی، عربی، موسیقی اصیل ایرانی و آهنگ های 
نستالژی دهه ۶۰( فعالیت می کنند.  به گزارش گروه برنا؛  
کنسرت موسیقی اقوام گروه »نوُنوَا« به سرپرستی »علی 
احمدی« روز های یکشنبه و دوشنبه  ۲۷ و ۲۸ خرداد از 
ساعت ۱۷:۳۰ در سالن خلیج فارس فرهنگسرای نیاوران 
 برگزار می شود و بلیت آن در سایت ایران کنسرت به نشانی

www.Iranconcert.com   قبل تهیه است.

بهنوش طباطبایی 
داور جشنواره فیلم کوتاه زندگی شد

بهنوش طباطبایی همراه با سید رضا میرکریمی، مهرداد 
اسکویی، بهروز شعیبی و سعید پور اسماعیلی ترکیب هیات 
داوران نخستین جشنواره فیلم کوتاه »زندگی« را تشکیل 

می دهند.
بهنوش طباطبایی در ادامه فعالیت های هنری خود 
قرار است در مقام داور در نخستین جشنواره فیلم کوتاه 
»زندگی« حاضر شود. او در کنار سیدرضا میرکریمی، مهرداد 
اسکویی، بهروز شعیبی و سعید پور اسماعیلی قرار است آثار 

راه یافته به این جشنواره در مورد قضاوت قرار دهند.
به گزارش برنا؛ نخستین دوره جشنواره فیلم کوتاه 
زندگی قرار است به میزبانی شهر جهانی یزد از فردا ۲۵ 
خرداد ماه به مدت سه روز برگزار شود. این جشنواره شامل 
دو بخش مستند و داستانی است که در بخش داستانی ۲۶ 
اثر و در بخش مستند ۱۶ فیلم با هم به رقابت می پردازند. 
این آثار از بین ۷۱۶ اثر ارسال شده به دبیرخانه جشنواره 

انتخاب شده اند.

ناراحتی راسل کرو
 از ساخت »گلادیاتور ۲«

راسل کرو که در فیلم »گلادیاتور« ساخته ریدلی اسکات 
در نقش »ماکسیموس« بازی کرده است، طی مصاحبه ای 

از ساخت قسمت دوم این فیلم ابراز ناراحتی کرده است.
راسل کرو در مصاحبه اخیر خود، گفته است: »از این 
واقعیت که آنها در حال ساختن یک فیلم دیگر هستند 
کمی ناراحتم اما به هر حال من برای این فیلم بازی کرده ام 
و در مورد کاری که انجام می شود، حرفی ندارم. اما اندکی 
حسرت می خورم چراکه در آنزمان، من مردی جوان بودم 
و بازی در این فیلم واقعا تجربه بزرگی برای من محسوب 
می شد و واقعا زندگی ام را متحول کرد. آن اثر دیدگاه مردم 
نسبت به من را تغییر داد.« بر اساس گزارش هالیوود، وی 
همچنین گفته است: »نمی دانم که سازندگان قرار است در 
فیلم دوم چه کارهایی انجام بدهند. اما مطمئن هستم که 
در طی ۲۰ سال گذشته درذهن ریدلی اسکات موضوعات 
مختلفی وجود داشته و مواردی بوده که او می خواسته در 
فیلم دوم بهبود ببخشد. به گزارش برنا؛ فیلم »گلادیاتور ۲« 
قرار است در تاریخ ۲۲ نوامبر سال ۲۰۲۴ میلادی )جمعه 

۲ آذر ۱۴۰۳( روی پرده سینماها اکران شود.

»اخت الرضا« در سینماهای بغداد 
روی پرده می رود

فیلم سینمایی »اخت الرضا« همزمان با شب عید قربان 
به مدت ۲۰ روز در سینماهای بغداد اکران می شود.

فیلم سینمایی »اخت الرضا« به کارگردانی سیدمجتبی 
طباطبایی و تهیه کنندگی سید مجتبی طباطبایی و جعفر 
ادیب، پس از اکران های بین المللی در لبنان، پاکستان و 
استرالیا در جدیدترین حضور خود قرار است در سینماهای 
بغداد به نمایش دربیاید. بدین ترتیب این فیلم که به داستان 
سفر بانوی کرامت حضرت فاطمه معصومه )س( از مدینه 
تا قم و حوادث تاریخی و توطئه های مأمون می پردازد، از 
۱۶ ژوئن برابر با ۲۷ خرداد و همزمان با ۹ ذی الحجه که 
مصادف با شب عید قربان است، به مدت ۲۰ روز در مسرح 
الوطنی و سینما الرشید کشور عراق به نمایش در می آید. 
به گزارش ایلنا، همچنین »اخت الرضا« که محصول سازمان 
سینمایی سوره است و با مشارکت آستان مقدس حضرت 
معصومه )س( و عتبه حسینیه ساخته شده، در شهر کربلا 
طی یک اکران خصوصی با حضور مسئولان عتبات عالیات 

نمایش داده می شود.

موسیقی

فیلم کوتاه

سینمای جهان

خبر

کتابفروشی ها به عنوان نمادهای 
به  فرهنگی شهر در سال های اخیر 
دلیل اجاره بهای سنگین،  یکی یکی 

حذف می شوند.
در آخرین ماه از فصل بهار سال ۱۴۰۲،  
خبر تعطیلی یک کتابفروشی دیگر باز هم 
علاقه مندان به کتاب و کتابخوانی را شوکه 
کرد. مهدی عمرانلو مدیر کتابفروشی آوند 
در بلوار کاوه تهران اعلام کرده است که 
به دلیل دو برابر شدن اجاره بهای ملک،  

کتابفروشی آوند تعطیل خواهد شد.
کتابفروشی آوند سومین کتابفروشی 
است که در سال جاری اعلام تعطیلی 
در تهران کرده است،  پیش از آن نیز 
کتابفروشی شهر کتاب بهشتی و کتابستان 
در خیابان انقلاب از تعطیلی خود خبر داده 

بودند.
اساسا در ۵ سال اخیر آمار تعطیلی 
کتابفروشی ها به ویژه در تهران سرعت و 
شتاب قابل توجهی گرفته و در این میان 
کتابفروشی های قدیمی با سابقه بعضاً ۵۰ 
ساله تا کتابفروشی هایی با سابقه دو سال 

دیده می شدند.
شتاب گرفتن تعطیلی کتابفروشی ها در 
تهران در حالی است که آمار کتابفروشی های 
فعال در سطح کشور آماری نگران کننده 
است،  نگران کننده از این جهت که برای 
جمعیت ۸۵ میلیون نفری با بیش از ۱۱ 
هزار پروانه نشر،  تنها ۳ هزار کتابفروشی 
دایر است که از این میان نیز بخش عمده ای 
با مجوز کتابفروشی عمدتاً لوازم  التحریر و 

اکسسوری - لوازم جانبی - می فروشند.
از سوی دیگر طبق آماری که توسط 

خانه کتاب منتشر شده است، تا سال ۹۷ در 
کل کشور حدود هشت هزار کتاب فروشی 
داشتیم که حدود ۱۵۰۰ کتابفروشی در 

استان تهران مستقر بودند. 
بنابراین تا همین چند سال پیش یعنی 
در میانه دهه ۹۰ آمار کتابفروشی های 
فعال حدود دوبرابر رقم فعلی بود و 
کتابفروشی های تازه نفس رو به رشد بودند، 
اما در پی سیاست های نادرست دولت و 
افزایش قیمت کاغذ،  کتاب رفته رفته از 
سبد خانوار حذف شد. تا جایی که حالا 
تعداد کتابفروشی های تهران به زحمت به 

شمار ۶۰۰ می رسد.
 این تعطیلی ها در حالی اتفاق افتاده 
است که دغدغه اصلی نشر در سال های 
اخیر کمبود ویترین کتاب بوده و به گفته 
معاون فرهنگی وزارت ارشاد همچنان نیمی 
از جمعیت ایران یعنی حدود ۴۰ میلیون نفر 

دسترسی به کتابفروشی ندارند.
قطعاً در تعطیلی کتابفروشی ها دلایل 
بسیاری دخیل بوده اند،  اما بررسی موردی 
این تعطیلی ها نشان می دهد که اغلب 
ردپای اجاره بهای سنگین تیر آخر را به 
کتابفروشی زده و منجر به تعطیلی شده 
آوند  تعطیلی کتابفروشی  ماجرای  است، در 
نیز دوبرابر شدن مبلغ اجاره موجب تعطیلی 

شده است.
مهدی عمرانلو مدیر این کتابفروشی 
ضمن اعلام این مطلب می گوید: دوبرابر 
شدن اجاره بهای ملک،  افزایش هزینه های 
جاری و مالیات های نامعقول و سلیقه ای که 
برای ما وضع شده بود،  موجبات تعطیلی را 
رقم زد. وی ادامه می دهد: با وجود اینکه 

بالای ۵۰ درصد موجودی و مالیات ما کتاب 
بود،  تنها برای سال ۱۴۰۱ ماهیانه مبلغ 
۱۵ میلیون تومان مالیات وضع شده بود،  
اعتراض هم که می کردیم مورد توجه قرار 

نمی گرفت. 
عمرانلو می گوید: با دوبرابر شدن اجاره 
متوجه شدیم که طبیعتا کتابفروشی 
نمی تواند درآمدی داشته باشد که این اندازه 
هزینه ها را پاسخ دهد ، اصولا اگر همین 
سرمایه را کتابفروشان برای شغل دیگری 
استفاده کنند،  قطعا درآمد بهتر و بیشتری 

خواهند داشت.
وی با اشاره به کمبود ویترین در کشور 
ادامه می دهد:  من تعطیلی کتابفروشی ها در 
کشورهای دیگر را نیز دیده ام،  اما مسئله ما 
در ایران متفاوت است،  ما ویترین به اندازه 
کافی نداریم، معضلات کتابفروشی نیز زیاد 
است،  تغییر قیمت ها روز به روز است و این 
اذیت کننده است،  یک کتاب در فضای 
مجازی و سایت های مختلف با ۱۰ قیمت 
متفاوت عرضه می شود،  زمان تولید کتاب 
کوتاه شده است و اغلب به سمت چاپ 
دیجیتال رفته اند،  من کتابفروش یک کتاب 
را این هفته از پخش می گیرم،  کتابفروش 

بعدی دو ماه دیگر با قیمتی متفاوت.
عمرانلو در پاسخ به این پرسش که 
بسیاری از کتابفروشی ها از تخفیف های 
نامتعارف ناشران در سایت هایشان گلایه 
دارند ، این مسئله چه اندازه در تعطیلی ها 
حائز اهمیت است؟ می گوید: بله متاسفانه 
این موضوع جدی است، ما در انتشارات 
»آوند دانش« هیچ گاه کتاب ها را با 
نکرده ایم، حتی  تخفیف غیرمتعارف عرضه 

سایت هایی که کتاب های ما را عرضه 
می کنند،  نیز متعهد شده اند که ارائه 
تخفیفشان از سقفی بالاتر نرود، اما در 
مقابل برخی از ناشران نه تنها روی سایت 
خود،  بلکه در دیجی کالا و... نیز کتاب ها را 
با تخفیف های غیر متعارفی بالاتر از درصد 
تخفیفی که به کتابفروش عرضه می کنند،  
می فروشند. این اقدامات در سال های اخیر 
صدمات جبران ناپذیری به کتابفروشی ها 

زده است.
به گزارش تسنیم،  در اواخر دهه ۸۰ و 
سال های نخست دهه ۹۰ ، کمبود ویترین 
کتاب، بسیاری از نهادها و سازمان های 
فرهنگی را به اجاره ملک  به کتابفروشی ها 
و تأسیس کتابفروشی  ترغیب کرد،  تا جایی 
که تا نیمه دهه ۹۰ تأسیس کتابفروشی ها با 
رشدی مناسب نسبت به سال های پیش از 
آن مواجه شده بود،  اما حالا چند سالی است 
با پررنگ تر شدن مشکلات اقتصادی نهادها 
و سازمان های دولتی نیز ترجیح داده اند 
که به بهره برداری اقتصادی حداکثری از 
امکانات خود بیاندیشند،  از همین رو طبیعتا 
کتابفروشان که اقتصاد سودآوری محسوب 
نمی شوند،  نمی توانند از پس اجاره بهای 
سنگین بربیانید و خواه ناخواه با تعطیلی 
مواجه می شوند؛ بنابراین باید گفت که 
در سال های اخیر ، زنگ خطر حیات برای 
بسیاری از مشغال مرتبط با کتاب به صدا 

درآمده است. 
مشاهدات میدانی نشان می دهد که 
اجاره بهای فروشگاه های استیجاری مشغول 
به کتابفروشی در کمترین شکل ممکن ۵۰ 
تا ۷۰ درصد نسبت به سال گذشته افزایش 
یافته و در مواری گاه دو تا سه برابر نیز 

شده است. 
در این میان برخی نهادهای دولتی و 
حاکمیتی نیز همراه با افزایش اجاره بها در 
بخش خصوصی پیش رفته و برای جبران 
بخشی از هزینه های جاری خود به افزایش 
میزان اجاره بها روش آورده اند ، اما در عین 
حال تاسیس کتابفروشی در ملک های دولتی 
و سازمانی به مراتب از تاسیس کتابفروشی 
در ملک های شخصی و خصوصی به مراتب 
آسان تر و با هزینه های کمتری همراه است 
که  شغل کتابفروشی را مقرون به صرفه تر 

می کند.
اگرچه در دولت سیزدهم به دستور 
معاون اول رئیس جمهور حمایت نهادهای 
دولتی از تاسیس کتابفروشی ها در دستور 
توجه قرار گرفت،  اما تاکنون اقدام عملی در 

این زمینه دیده نشده است.

احمدرضا  بزرگداشت  مراسم 
موزه  در  هنرمندان  حضور  با  معتمدی 

سینما برگزار شد.
مراسم بزرگداشت احمدرضا معتمدی 
فیلمنامه نویس و کارگردان پیشکسوت 
سینما عصر سه شنبه ۲۲ خرداد ماه در 
سالن فردوس موزه سینما برگزار شد. 
در این مراسم چهره هایی ازجمله علی 
نصیریان، پوران درخشنده، احمد مهرانفر، 
مجید اسماعیلی، مسعود نقاش زاده، مهوش 

وقاری و... حضور داشتند.
مجید اسماعیلی مدیرعامل موزه سینما 
در ابتدای مراسم گفت: در این مراسم 
بزرگداشت تلفیق علم و دانش با هنر را 
برگزار می کنیم که به نظر من امروزه در 
سینما فقدان این ترکیب احساس می شود. 
سینما مانند نقاشی یک هنر فردی نیست 
بلکه نیاز به مجموعه بزرگی از هنرها دارد 
تا فرد یک اثر ماندگار خلق کند. سینما نیاز 
به دانش عمیق و بصیرت فراوان دارد اتفاقی 

که در وجود آقای معتمدی رخ داده است. 
بازیگر پیشکسوت سینما  علی نصیریان 
و تئاتر در این مراسم عنوان کرد: بسیار 
خوشبختم و جای خوشحالی است که 
چنین مجالس فرهنگی و هنری برگزار 
می شود زیرا هویت ملی و شخصیت ما 
با فرهنگ گره خورده است. من از موزه 
سینما سپاسگزارم که این بزرگداشت ها 
را با انتخاب افراد شایسته و درست برگزار 
اهمیت  درباره  زیادی  می کند. صحبت های 
فرهنگ و هنر زده می شود اما در عمل 
آن طور که باید به چنین مسائلی اهمیت 
داده نمی شود. فرهنگ تقویت کننده روح، 
تفکر و ذوق و سلیقه جامعه است. برگزاری 
چنین مجالسی در این شرایط بسیار مغتنم 
است من نیز با کمال میل در اینجا حضور 
دارم زیرا نفس برگزاری این مراسم ها برای 
من ارزشمند است از طرفی قرار است درباره 
کسی صحبت شود که شایستگی زیادی 

دارند.

وی ادامه داد: من در فیلم »دیوانه ای 
از قفس پرید« با آقای معتمدی همکاری 
داشتم و ایشان از نظر اخلاق و ادب فرد 
بی نظیری هستند. شاخصه دیگر ایشان تفکر 
است. پشتوانه هر هنری تفکر است. هنرمند 
یک فرد تک بعدی نیست به طور مثال در 
بازیگری فقط ایفای نقش اهمیت ندارد 
بلکه تفکر و آموزش در هنرمند مهم است. 
شخص بنده تا به امروز هر متنی که دریافت 
می کنم برای ایفای آن به همان کلاس اول 
برمی گردم. من استاد نیستم و همیشه 
شاگردم به این دلیل که شاگرد همواره نیاز 

به آموختن دارد. آقای معتمدی یک استاد 
درجه یک هستند که هرکاری را با دقت و 

وسواس زیاد انجام می دهند.
به گزارش سینماپرس، علی نصیریان در 
پایان صحبت هایش عنوان کرد: می خواهم 
یک نکته ای را به جوانان تذکر دهم؛ چرا 
نوآوری نمی کنید؟ چرا شجاعت ندارید که 
قاب ها و چارچوب های گذشته را بشکنید؟ 
سینما دارد دچار تکرار می شود. من 
می خواهم جوانان را به نوآوری تشویق کنم 
زیرا ما در فضای سینما به هوای تازه نیاز 

داریم و این وظیفه جوانان است.

با شتاب گرفتن تعطیلی کتابفروشی ها عنوان شد

غول اجاره بها، بلای جان نمادهای فرهنگی

»علی نصیریان«:

سینما به هوای تازه نیاز دارد

»بیست ویک هفته بعد« در جشنواره ریندنس  انگلیس بنیاد نظامی تاسیس می شود
فیلم کوتاه »بیست و یک 
هفته بعد« به کارگردانی نسرین 
محمدپور در ادامه حضور جهانی 
خود، به سی و دومین جشنواره 
ریندنس  فیلم  بین المللی 

انگلیس راه پیدا کرد.
فیلم کوتاه »بیست ویک هفته 
بعد« به کارگردانی، نویسندگی و 
که  محمدپور  نسرین  تهیه کنندگی 

پیش از این جایزه بهترین فیلم کوتاه آسیایی بیست و هشتمین جشنواره بین المللی بوسان 
کره  جنوبی را از آن خود کرده بود، در سی و دومین جشنواره بین المللی فیلم ریندنس 
انگلیس به رقابت می پردازد. جشنواره فیلم ریندنس، مورد تأیید آکادمی اسکار، بفتا و جوایز 
هنرهای تصویری کانادا است. این جشنواره که بزرگترین جشنواره فیلم مستقل در بریتانیا 

است از ۳۰ خرداد تا ۸ تیر برابر با ۱۹ تا ۲۸ ژوئن ۲۰۲۴ در لندن برگزار خواهد شد.
به گزارش سینماپرس، عرضه و پخش جهانی فیلم کوتاه »بیست و یک هفته بعد« بر 
عهده شرکت هفت چشمه SEVEN SPRINGS PICTURES به مدیریت میلاد 

خسروی است.
بنفشه ریاضی، لیلا حسین زاده، سودابه بهرامی نژاد و پریسا عسگری بازیگران فیلم را 
تشکیل می دهند. عوامل فیلم کوتاه »بیست و یک هفته بعد« عبارتند از مدیر فیلمبرداری: 
بهروز بادروج، مدیر تولید: دیاکو خاکی، صدابردار: ایرج نوروزی، طراح صحنه: رضا 
محمدپور، طراح لباس: عاطفه صالحی، تدوین: عماد خدابخش، دستیار تدوین: مرتضی 
سوری، صداگذار: زهره علی اکبری، دستیار کارگردان: محمد علی نعمت الهی و متین 
خیبلی، اصلاح رنگ و نور و جلوه های ویژه بصری: مهران جبلی منشی صحنه: ریحانه فلاح، 
برنامه ریز: محمد علی نعمت الهی، دستیاران تصویر: معین نجاری، امیر غیور، نیما طرابی 
و حمید دایی جانی، مسوول دوربین: مهدی فشمی، طراح گریم: سولماز آقاجانی، دستیار 

گریم: نسیم محمدپور، دستیار لباس: فهیمه تقوی و...

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی، 
صنایع  جهانی  شهر  تاسیس 
را تحولی بسیار  خلاق فرهنگی 
جدی در فناوری های فرهنگی و 
اقتصاد هنر عنوان کرد و گفت: 
در شورای عالی انقلاب فرهنگی 
مصوب شد که »بنیاد نظامی« 

تاسیس شود.
دیروز  اسماعیلی  محمدمهدی 
)چهارشنبه ۲۳ خرداد( در نشست 

شورای هنر اظهار داشت: اساسنامه این شهر باید به تصویب شورای هنر برسد، از زمانی که 
رئیس جمهوری شهید مصوبه شهر جهانی صنایع خلاق را تصویب کردند بیش از هشت 
مجموعه در کشور )از مشهد و اصفهان گرفته تا قزوین و قم( درخواست داشتند که شهر 
جهانی صنایع خلاق هنری در شهر آنها تاسیس شود. وی همچنین با بیان اینکه سند 
هنرهای نمایشی به تصویب شورای هنر رسید، افزود: تدوین این سند کار مهمی بود که 
در صورت تایید نهایی آن در شورای عالی انقلاب فرهنگی، بنیاد ملی تئاتر ایران تاسیس 

می شود.
به گزارش ایرنا، وزیر فرهنگ با بیان این که در شورای عالی انقلاب فرهنگی مصوب 
شد که بنیاد نظامی تاسیس شود، ادامه داد: تدوین چند سند دیگر از جمله سند سینما 
و هنرهای تجسمی نیز در دست بررسی است؛ سالیان سال است که این اسناد در سند 
بالادستی مهندسی فرهنگی پیش بینی شده بود. رئیس شورای هنر تصریح کرد: فرصت 
داریم که این دو سند را به زودی توسط اعضای شورای هنر بررسی کنیم و به همین 
منظور جلسات شورای هنر به صورت هفتگی برگزار می شود تا مواردی که برای انجام آنها 
زحمت کشیده شده را قبل از پایان دولت تعیین تکلیف کنیم. اسماعیلی ادامه داد: براساس 
گزارشی که در صحن شورای عالی انقلاب فرهنگی قرائت شد، شورای هنر بیشترین مصوبه 

را در صحن این شورا به خود اختصاص داده بود که برای ما افتخار است.


